
2024年12月

ラ フ ォ ー レ 倶 楽 部 会 員 　各位

東 京 都 品 川 区 北 品 川 4 丁 目 7 番 35 号

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社

「2025年度 ゴールデンウィーク」の予約取扱および利用料金のご案内

上げます。

 敬具  

　　　＊なお、こちらのご案内文は下記ＵＲＬにてダウンロードできます。

www.laforet.co.jp/download

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社　営業部  ℡03-6409-2801

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、ラフォーレ倶楽部各ホテルの「2025年度 ゴールデンウィーク」の予約取扱および利用料金に

つきまして、下記のとおりご案内いたします。

　ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、内容をご確認のうえラフォーレ倶楽部の予約業務をお取り扱い

いただいておりますご担当の方々、および会員の皆様へご案内くださいますようお願い申し上げます。

2025年度　ゴールデンウィークのご案内

詳細は下記WEBサイトよりご参照ください。

https://www.laforet.co.jp/news/gw.html

　尚、会員の皆様へのご案内は下記リンク先URLをご紹介いただきますよう、よろしくお願いいたします。

　ラフォーレ倶楽部では、今後とも会員の皆様のご意見・ご要望にお応えし、ハード面ソフト面とも、さらなる

充実を図るべく鋭意努力してまいる所存でございますので、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し

https://www.laforet.co.jp/news/gw.html
https://www.laforet.co.jp/news/gw.html
https://www.laforet.co.jp/news/gw.html
https://www.laforet.co.jp/news/gw.html
https://www.laforet.co.jp/news/gw.html
http://www.laforet.co.jp/download
https://www.laforet.co.jp/news/gw.html


■ 対象期間

＜宿　泊＞ 2025年4月26日(土)～5月5日（月）泊
＜ゴルフ＞ 2025年4月26日(土)～5月6日(火)　プレイ

■ 予約受付方法

＜宿　泊 ・ ゴルフ＞

　ラフォーレ修善寺＆カントリークラブ

■ キャンセル料発生日

ご利用日の2週間前の同曜日17:00より

■ 宿泊料金

本料金表は、上記対象期間のものです。

それ以外の期間は通常料金となります。通常料金の詳細はラフォーレ倶楽部WEBサイト(www.laforet.co.jp)をご覧ください。

 < 宿泊に関する注意事項 >

　※ チェックインの際、デポジットとしてクレジットカードのチェックをさせていただくか
　　　現金をお預かりさせていただきます。 また、ラフォーレ倶楽部会員料金でご利用の場合、Marriott Bonvoy ™会員特典の対象外となります。

　※ お部屋の定員に満たない人数でお申込の場合、お申込をお断りする場合がございます。

　※ 定員は小学生以上が対象となります。未就学で寝具不要のお子様は定員の対象外となりますが、寝具利用の場合は対象となります。

　※ 一部の日程については、ホテルにより食事付の販売に限らせていただきます。

　※ ご予定が確定しない等の理由による同日日程での複数ホテルの予約、ならびに複数日程のご予約についてはご遠慮願います。

　※ 別途入湯税を申し受けます。

 < 食事に関する注意事項 >

　※ お食事の内容は変更となる場合がございます。

　※ 日程によりましては、販売数を限らせていただく場合がございますので、予めご了承ください。

　※ 朝食および夕食が「ブッフェ」の場合、4歳～小学6年生まで、お子様料金を申し受けます。

ラフォーレ倶楽部　「2025年度 ゴールデンウィーク」 予約取扱のご案内

施設名

　伊豆マリオットホテル修善寺

　富士マリオットホテル山中湖

　軽井沢マリオットホテル

予約受付方法

　ホテルラフォーレ修善寺

WEB予約：2025年1月17日（金）9：00より
ラフォーレ倶楽部WEBサイト（www.laforet.co.jp）または

ラフォーレ倶楽部公式スマートフォンアプリにて受付いたします。
　

電話予約：2025年1月24日（金）9：00より受付いたします。
各ホテルへお申込みください。

（予約専用ダイヤル：月曜～金曜9:00～17:00　祝日を除く）

　コートヤード・バイ・マリオット 白馬

　琵琶湖マリオットホテル

　南紀白浜マリオットホテル

　ホテルラフォーレ那須

　ラフォーレ箱根強羅　湯の棲

　ラフォーレ伊東温泉　湯の庭

1 ページ


	2025_gw.pdf
	2025年度ゴールデンウィーク予約取扱いのご案内.pdf

